PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2020, PREGÃO Nº 018/2020

OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte -
EPP ou equiparadas para Contratação de empresa para locação de
multifuncionais monocromáticas e coloridas incluindo manutenção e toners,
com franquia global de 100.000 cópias por mês para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação, Administração, Planejamento e
Finanças, Assistência Social e Saúde.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da
Pregoeira, Sra Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação no edital do pregão em referência, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

 Deverá estar incluso a assistência técnica em prazo máximo de 24 horas nas
Instalações da Prefeitura;

tipo menor preço por item.

      LEIA-SE:

Deverá estar incluso a assistência técnica em prazo máximo de 48 horas nas
Instalações da Prefeitura;

tipo menor preço por LOTE.

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos,
sua abertura permanecerá para 17/03/2020 às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 13 de março de 2020.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira